АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S &  ? г. Дадьнегорск № 3 6  е?  -Л М—

Об утверждении документации по планировке
территории для строительства линейного объекта

Руководствуясь пунктом 12.3 статьи 45, пунктами 12, 13, 14 статьи 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского

округа. Генеральным планом Дальнегорского городского округа, утверждённым

решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.07.2013 № 101, Правилами

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа,

утверждёнными решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013

№ 137 (в редакции решения Думы Дальнегорского городского округа от 30.11.2017

№ 36), постановлением администрации Дальнегорского городского округа

от 15.04.2016 № 173-па «О подготовке документации по планировке территории для

строительства линейного объекта», администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки

территории с проектом межевания территории в составе такого проекта) для

строительства линейного объекта: «Водовод от камеры водозабора насосной дамбы

водохранилища «27 ключ» до котельной № 4 по адресу: Приморский край,

г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 324» (приложение 1-2).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово»

и разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.